
 

 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR IKIP PGRI WATES 

Nomor: 421.4/413.A/IX/2024 

tentang 

PENUGASAN DOSEN TETAP PENGAMPU MATA KULIAH SEMESTER GANJIL 2024-2025 

Menimbang : 1. Bahwa kegiatan perkuliahan semester Ganjil Tahun Akademik 

2024/2025 akan dilaksanakan secara efektif terhitung mulai 

tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 3 Januari 

2025. 

2. Bahwa sehubungan dengan butir 1. di atas, perlu diterbitkan 

keputusan Rektor IKIP PGRI Wates tentang Penugasan Dosen 

Tetap Pengampu Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates semester Ganjil 

Tahun Akademik 2024/2025. 

Mengingat  : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional. 

2. Peraturan Menteri Kementerian Pendidikan Riset dan Teknologi 
Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 12 Tahun 2010 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 19 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

5. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 
tentang Pendidikan Tinggi. 

6. Keputusan Mendiknas RI Nomor 232/U/2000 tentang 
Penyusunan Kurikulum dan Pedoman Penilaian Hasil Belajar 
Mahasiswa. 

7. Statuta IKIP PGRI Wates. 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan  : 

Pertama : Menugaskan Saudara yang namanya tercantum pada lampiran surat 

keputusan ini untuk mengampu mata kuliah di IKIP PGRI Wates 

semester ganjil tahun akademik 2024/2025; 

Kedua : Dosen wajib menyusun dokumen perangkat perkuliahan dan 

diserahkan ke Program Studi sebelum perkuliahan; 

Ketiga : Pelaksanaan perkuliahan harus mengacu pada Buku Pedoman 

Akademik serta bertanggungjawab langsung kepada Ketua Program 

Studi masing-masing; 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

bahwa jika terdapat kekeliruan akan dilaksanakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Kulon Progo 

Pada tanggal : 2 September 2024 



 

 
Lampiran SK Rektor IKIP PGRI Wates 

Nomor : 421.4/413.A/IX/2024 

Tanggal : 2 September 2024 

Tentang : Penugasan Dosen Tetap Pengampu Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates 

semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

 
Program Studi : PGSD 

 

NAMA DOSEN MATA KULIAH SMT SKS 
    

Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si Konsep Dasar Matematika I A 3 

 Konsep Dasar Matematika I B 3 

 Pendidikan Matematika SD III A 3 

 Pendidikan Matematika SD III B 3 

 Media Pembelajaran dan ICT V A 2 

 Media Pembelajaran dan ICT V B 2 

 Media Pembelajaran dan ICT V C 2 

 Pendidikan Komputer V A 2 

 Pendidikan Komputer V B 2 

 Pendidikan Komputer V C 2 

JUMLAH   24 
    

 
 

 
Rektor 
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INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (IKIP)
PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI)

WATES YOGYAKARTA
Alamat: Jln. KRT.Kertodiningrat No.5 Margosari, Pengasih, Kulonprogo
Daerah Istimewa Yogyakarta (0274)773283, website: www.ipw.ac.id

Email: admin2@ipw.ac.id / ikippgriwates@yahoo.co.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR - S1 Reguler
Mata Kuliah : PENDIDIKAN MATEMATIKA SD (MKB4225)
Nama Kelas : 3 B
Dosen : Drs GEYOL SUGIYANTA, M.Si
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-20

Pelaksanaan: 2024-09-23

Tema:
Rencana Perkuliahan Semester Kuliah Pendidikan Matematika SD
Pokok Bahasan:
Kontrak Belajar dan Rencana Pembelajaran Pendidikan Matematika SD
Keterangan:
1. Kontak belajar dan
2. Cakupan materi kuliah

2

Rencana: 2024-09-27

Pelaksanaan: 2024-09-30

Tema:
Sistem Bilangan
Pokok Bahasan:
Operasi Bilangan Real
Keterangan:
KPenjumlahan/Pengurangan dan Perkalian/Pembagian

3

Rencana: 2024-10-04

Pelaksanaan: 2024-10-14

Tema:
Pecahan
Pokok Bahasan:
Pecahan Pecahan biasa
Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-11

Pelaksanaan: 2024-10-07

Tema:
Pecahan
Pokok Bahasan:
Pecahan Bentuk lain ( persen dan desimal)
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-18

Pelaksanaan: 2024-10-31

Tema:
Pecahan
Pokok Bahasan:
Sekala dan Perbandingan
Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-25

Pelaksanaan: 2024-10-31

Tema:
Geometri
Pokok Bahasan:
Bidang datar (Keliling dan Luas )
Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-01

Pelaksanaan: 2024-11-04

Tema:
Pengukuran Bangun Ruang
Pokok Bahasan:
Luas Permukaan dan Volume Bangu Ruang
Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-08

Pelaksanaan: 2024-11-11

Tema:
UTS
Pokok Bahasan:
Test Tertulis Pokok Bahasan : Sistem Bilangan, Pecahan, dan Pengukuran Bangun Datar
Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-15

Pelaksanaan: 2024-11-25

Tema:
Pembelajaran Matematika SD kelas I
Pokok Bahasan:
Bilangan bulat, penjumlahan dan pengurangan, bangun datar, bangun ruang, dan waktu
Keterangan:
Pendekatan belajarnya dengan bermain, dan memanfaatkan alam sekitar

10 Rencana: 2024-11-22

Pelaksanaan: 2024-12-02

Tema:
Pembelajaran Matematika SD kelas II
Pokok Bahasan:
penjumlahan dan pengurangan, membandingkan, mengelompokkan bangun datar, bangun
ruang, dan menghitung waktu waktu

http://www.ipw.ac.id/
mailto:admin2@ipw.ac.id
mailto:ikippgriwates@yahoo.co.id
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Keterangan:
Pendekatan belajarnya dengan bermain, dan memanfaatkan alam sekitar

11

Rencana: 2024-11-29

Pelaksanaan: 2024-12-09

Tema:
Pembelajaran Matematika SD kelas III
Pokok Bahasan:
Garis bilangan bulat, penjumlahan dan pengurangan menggunakan satuan panjang, berat
dan waktu
Keterangan:
Pendekatan belajarnya dengan bermain, dan memanfaatkan alam sekitar

12

Rencana: 2024-12-06

Pelaksanaan: 2024-12-16

Pembelajaran Matematika SD kelas IV
Pokok Bahasan:
KPK, FPB, menhitung Luas, keliling, dan jaring-jaring bangun ruang, penjumlahan dan
pengurangan bilangan pecah
Keterangan:
Model Pembelajaran kooeratif dan Projek basik learning

13

Rencana: 2024-12-13

Pelaksanaan: 2024-12-23

Pembelajaran Matematika SD kelas V
Pokok Bahasan:
Pangkat dua dan akar kuadrat, operasi hitung melibatkan ukuran panjang, berat dan waktu,
opereasi hitung pecahan menggunakan perbandingan dan skala
Keterangan:
PModel Pembelajaran kooeratif dan Projek basik learning

14

Rencana: 2024-12-20

Pelaksanaan: 2025-01-20

Pembelajaran Matematika SD kelas VI
Pokok Bahasan:
Bilangan pangkat tiga dan akaar pangkat tiga, menghitung luas bangun datar gabungan, dan
volume bangun datar gabungan, penyajian data dan
Keterangan:
Pendekatan belajarnya dengan bermain, dan memanfaatkan alam sekitar

15

Rencana: 2024-12-27

Pelaksanaan: 2024-12-30

Tema:
Pemecahan Masalah Matematika
Pokok Bahasan:
Penerapan Pecahan, Pengukuran, dan statiistik
Keterangan :
Pembelajaran dengan
menggunakan problem solving

16

Rencana: 2025-01-03

Pelaksanaan: 2025-01-13

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
Tes Tertulis ( Pemecahan Masalah dan Materipembelajaran SD kelas 5 dan 6)
Keterangan:

Dosen Pengampu

Drs GEYOL SUGIYANTA, M.Si
NIDN: 0527046301

Kulon Progo, 20 Januari 2025

Siwi Utaminingtyas
NIDN : 0507038901
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INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (IKIP)
PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI)

WATES YOGYAKARTA
Alamat: Jln. KRT.Kertodiningrat No.5 Margosari, Pengasih, Kulonprogo
Daerah Istimewa Yogyakarta (0274)773283, website: www.ipw.ac.id

Email: admin2@ipw.ac.id / ikippgriwates@yahoo.co.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : PENDIDIKAN MATEMATIKA SD (MKB4225)
Nama Kelas : 3 B
Dosen : Drs GEYOL SUGIYANTA, M.Si
Dosen Yang Hadir : GEYOL SUGIYANTA, Drs, M.Si (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 23013036 FERDIANA NUR CAHYANTI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
2 23013037 IFA ROHIMAH PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
3 23013038 ANIDA NUR NINDIA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
4 23013039 RAHMA PRATIWI WULANDARI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
5 23013040 SETO BIMA PRASETYA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
6 23013042 ANISA PURWANTI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 1 0
7 23013043 NURUL KHOIRIYAH PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
8 23013044 DANI SETIYANINGRUM PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
9 23013045 FLORENTINA ALVITA WIDDIANNA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
10 23013046 MUHAMMAD NUR ROFIQ PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 13 81.25 0 0 3
11 23013047 VERA GUNARTI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 1
12 23013048 AGUS BUDI WASKITHO PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 13 81.25 0 0 3
13 23013049 AISA RISQI SAHITA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 1 0
14 23013050 EVA EKA MAHARANI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
15 23013051 YULIANA HARDIANTI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
16 23013052 RISA REGISTA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 1 0 0
17 23013053 TRI HAPSARI WULANDARI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
18 23013054 NAFISA DINA SABILA RUSDA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 10 62.5 0 0 1
19 23013055 DAYU LISTIANA VIVIYANTI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
20 23013056 MALIKA CHUSNI AZHARI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
21 23013057 NOVIA RAMADHANI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
22 23013058 RISDA VERNANDA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 1 0 0
23 23013059 ROSSY DAMAR LINLIN PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 1
24 23013060 SASGEO DUTA ARDIANSYAH PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 10 62.5 0 0 1
25 23013061 DWI NUR INDAHSARI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 1
26 23013062 MARSHALIA SHIFA NURAINI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
27 23013071 ROSA APRILA ISMANANDA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
28 23013072 FAIZAL MAULANA SYARIFUDIN PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 1
29 23013073 EDWARD FELIX HOGANTARA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0

Kulon Progo, 20 Januari 2025
Mengetahui,

Kepala Program studi

Siwi Utaminingtyas, M.Pd
NIDN : 0507038901

http://www.ipw.ac.id/
mailto:admin2@ipw.ac.id
mailto:ikippgriwates@yahoo.co.id
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NILAI AKHIR SEMESTER  JURUSAN PGSD IKIP PGRI WATES
TAHUN AKADEMIK 2024/2025

MATA UJIAN         :  Pendidikan Matematika SD DOSEN : Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si
HARI/TANGGAL    :  20-1-2025 SMT/KLP : III / B

NO NAMA MAHASISWA NIM NO UJIAN

NILAI
NKP NT NUMS NUAS NA

An
gk

a

Bo
bo

t

An
gk

a

Bo
bo
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bo
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bo
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a

H
ur

uf

1 FERDIANA NUR CAHYANTI 23013036 01/KPS 90 14 82 16 80 20 67 27 77 B+
2 IFA ROHIMAH 23013037 02/KPS 90 14 70 14 70 18 75 30 75 B
3 ANIDA NUR NINDIA 23013038 03/KPS 90 14 82 16 85 21 85 34 85 A-
4 RAHMA PRATIWI WULANDARI 23013039 04/KPS 90 14 75 15 65 16 81 32 77 B+
5 SETO BIMA PRASETYA 23013040 05/KPS 90 14 82 16 73 18 24 10 58 C
6 ANIQ YASTRIANI 23013041 06/KPS 0 0 0 0 0 0
7 ANISA PURWANTI 23013042 07/KPS 90 14 82 16 55 14 74 30 73 B
8 NURUL KHOIRIYAH 23013043 08/KPS 90 14 75 15 60 15 83 33 77 B+
9 DANI SETIYANINGRUM 23013044 09/KPS 90 14 82 16 90 23 79 32 84 A-
10 FLORENTINA ALVITA WIDDIANNA 23013045 10/KPS 90 14 82 16 80 20 86 34 84 A-
11 MUHAMMAD NUR ROFIQ 23013046 11/KPS 90 14 80 16 60 15 67 27 71 B
12 VERA GUNARTI 23013047 12/KPS 90 14 80 16 75 19 75 30 78 B+
13 AGUS BUDI WASKITHO 23013048 13/KPS 90 14 75 15 55 14 48 19 61 C+
14 AISA RISQI SAHITA 23013049 14/KPS 90 14 80 16 70 18 44 18 65 C+
15 EVA EKA MAHARANI 23013050 15/KPS 90 14 80 16 80 20 89 36 85 A-
16 YULIANA HARDIANTI 23013051 16/KPS 90 14 80 16 90 23 82 33 85 A-
17 RISA REGISTA 23013052 17/KPS 90 14 80 16 65 16 72 29 75 B
18 TRI HAPSARI WULANDARI 23013053 18/KPS 90 14 80 16 90 23 84 34 86 A-
19 NAFISA DINA SABILA RUSDA 23013054 19/KPS 90 14 70 14 20 5 22 9 41 D
20 DAYU LISTIANA VIVIYANTI 23013055 20/KPS 90 14 80 16 60 15 67 27 71 B
21 MALIKA CHUSNI AZHARI 23013056 21/KPS 90 14 80 16 70 18 80 32 79 B+
22 NOVIA RAMADHANI 23013057 22/KPS 90 14 82 16 75 19 78 31 80 B+
23 RISDA VERNANDA 23013058 23/KPS 90 14 82 16 70 18 54 22 69 B-
24 ROSSY DAMAR LINLIN 23013059 24/KPS 90 14 80 16 78 20 60 24 73 B
25 SASGEO DUTA ARDIANSYAH 23013060 25/KPS 90 14 80 16 40 10 71 28 68 B-
26 DWI NUR INDAHSARI 23013061 26/KPS 90 14 80 16 65 16 86 34 80 B+
27 MARSHALIA SHIFA NURAINI 23013062 27/KPS 90 14 70 14 65 16 81 32 76 B+
28 BENEDICT PRADIPTA SABRIANTORO 23313064 28/KPS 0 0 0 0 0 0
29 MASANIA AZZA 23013065 29/KPS 0 0 0 0 0 0
30 PUTRI KUSUMAWARDANI PANCASILANINGTYAS 23013066 30/KPS 0 0 0 0 0 0
31 GRISELDA LUTHFI PERDANI 23013067 31/KPS 0 0 0 0 0 0
32 NADILLA DWI RAHMAYANI 23013068 32/KPS 0 0 0 0 0 0
33 DWI AGUSTINA 23013069 33/KPS 0 0 0 0 0 0
34 ILHAM KURNIAWAN 23013070 34/KPS 0 0 0 0 0 0
35 ROSA APRILA ISMANANDA 23013071 35/KPS 90 14 82 16 65 16 92 37 83 A-
36 FAIZAL MAULANA SYARIFUDIN 23013072 36/KPS 90 14 80 16 60 15 89 36 80 B+
37 EDWARD FELIX HOGANTARA 23013073 37/KPS 90 14 82 16 55 14 61 24 68 B-
38 38/KPS 0 0 0 0 0 0
39 0 0 0 0 0 0

KETERANGAN : 10212187

NKP = NILAI Keaktifan dan Partisipasi  BOBOT 15% Wates, . 20-1- 2025
NT = NILAI Tugas  BOBOT 20% Dosen penguji
NUMS = NILAI Ujian Mid Semester  BOBOT 25%  81
NUAS = NILAI Ujian Akhir Semester  BOBOT 40% 81
NA = NILAI AKHIR  

Rentangan nilai : Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si
Nilai Angka Huruf

90-100 A
81-89 A -
76-80 B+
71-75 B  
66-70 B -
61-65 C+
56-60 C  
41-55 D
0-40 E


